COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C01718 Del 06/09/2024

Concepto: F/1037 SERV LIMPIEZA OFICINAS VISITADURIA CUAUHTEMOC AGOSTO 2024. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 564

Usr' DianaTrevizo

Fechay| 09/sep./2024
hora de Impresion 10:22 a. m.

Elabord: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo

Rep: rptPaliza Pagina 1
Beneficiario. GEOVANNA TENA RUBIO Folio / Cheque : SPEI
002289
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-521999-C0101Q-16-3581-1  Servicios de limpieza y manejo de $3,513.30 §;521999. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:
0002 8260-521999-C0O101Q-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $3,513.30 524521099, GP GEOVANNA TENA RUBIOQ, Folio Pago:
0003 2112-1-001004 GEOVANNA TENA RUBIO $3.513.30 i;!;szlqoo, GP GEQVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $3,475.44 i;g‘;smeo, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago:
0005 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $37.86 FF:, GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 564
Sumas iguales => 7,026.60 7,026.60
Vi




. 5/9/24,13:15 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/ZUVEMFANZWCNNBEUBBXMHRWN/NDO83___
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-

~ves 5 de ¢ i 121 2024, 1.15:45 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razon Sacial COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha quedado como Instruccién Recibida con numerc de autorizacion 002289.

f \
Adtarizagores Usuario 09 LETICIAS ALONSQ ROCHA
Cuentas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5802740
Cuenta de depésito o beneficiario
R —— Nombre: GEOVANNA TENA RUBIO (Dato no verificado por esta
BN MXN 870 institucién)
|
Datos de la‘_ Importe MXN $3.47544
transferencia
Referencia Numérica 1037
Concepto del pago SERV LIMPIEZAAGQOSTO CEDH CUAUHTEMOC
Tipo de cuenta CLABE
[ “.. Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha 06/09/2024
Fecha valor 06/09/2024

Importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en |a hera programada

"Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal®

htips://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/ZUVEMFANZWCNNBEUBBXMHRWN/ND083___
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Usr DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: P01788 Del 04/09/2024

Concepto: . GE Compra : 2100, Pago Programado: 497
Fechay | 05/sep./2024
hora de Impresion 10:10 a. m.

Rep. rptPoliza Pagina 1
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-521999-C0101Q-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $3,513.30 FF:521999, GE Compra : 2100, Pago Programado: 497

0002  8250-521999-C0101Q-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de

Elabord: DianaTrevizo

$3,513.30 FF:521999, GE Compra : 2100, Pago Programado: 497

Sumas iguales => 3,513.30 3,513.30




OFICIO: CEDH:16¢.1.434/2024

Chihuahua, Chih., a 02 de septiembre de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto regular la planeacién, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualguier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, solicito se dé cumplimiento al pago del servicio de limpieza para Oficina Regional
de Cd. Cuauhtémoc por el mes de agosto, solicitado por el Lic. Eddie Ferndndez Mancinas /
Visitador Titular de la Oficina Cd. Cuauhtémoc con GEOVANNA TENA RUBIO, se presenta la
factura 1037 por un monto de $3,475.44 (Tres mil cuatrocientos setenta y cinco pesos
44/100 m.n.).

La contratacion del servicio se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74,
fraccion | de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del
Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de solicitud.
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.

Orden de servicio.

e Orden de compra.

e Factura 1021 validada por el SAT.
e lista de asistencia.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

el
Lic. Marco Antonio Calderén Delgado
Jefe de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 20 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH Chihuahua Chih. a 03 dd/enero de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

:16¢.002/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON. .
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

A
Por medio del presente, solicito se autorice la suficiencia presupuestal segin se describe a
continuacion, con el propésito de atender la peticion del Lic. Eddie Fernandez Mancinas /
Visitador Titular Oficina Cd. Cuauhtémoc.

mporte Concepto Area solicitante
542,159.64 (Cuarentay [Servicio anual de limpieza de las oficinaslLic. Eddie Fernéndez
dos mil ciento cincuenta y|de Cd. Cuauhtémoc. Mancinas /  Visitador
nueve pesos 64/100 m.n.) | Titular  Oficina  Cd.
Cuauhtémoc.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

a Atentamente

Jefa de Adquisiefones, Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



CEDH:13¢.012/2024

B 2
;(:; E D }I Asunto: Suficiencia Presypuestal
H Chihughua, Chin., a 03 de enero del 2024

COMISON ESTATAL Lk 10
QERECHDS HUMANDS CHIMUAHUA

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En afencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero SP:
CEDH:16¢.002/2024, de fecha 03 de enero del presenie afio, se le informa que, de acuerdo
‘al presupuesto autorizado, se cuenta con $182,400.00 (ciento ochenta y dos mil
cuatrocientos pesos 00/100 m.n.), en la cuenta de Servicios de limpieza y manegjo de
desechos como se detalla a continuacion:

CONCEPTO .
[ Servicio anual de limpieza de las oficinas de Cd. Cuauhtémoc. |

" PARTIDA IMPORTE

"UFUENTE | CAPIULO |
FINANCIAMIENTO | e

i
; 3581 - Servicios de impieza y $ 182,400.00
manejo de desechos S i

521999 3000

Esta suficiencia presupuestdl, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adqguisicion del bien o
contfratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente ala

P fecha de la emision de la presente.

Sin ofro particular de momento, recibba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

§
M@m«- i i N N S

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL/EPMC/detlp '

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Telefono: (614) 20128 30
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
C__W_H_ LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

R R T

4 08 S T LR T |

__IMPORTE "

LIMPIEZA DE OFICINAS EN CD. CUAUHTEMOC, PERIODO

,344,52 .
COMPRENDIDO DE ENERO A DICIEMBRE 2024 $ 36,34 3 36,944.52

03-ene-24 SUBTOTAL 5 36,344.52

% IVA s 5,815.12
TOTAL S 42,159.64

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ADQUISICIONES, SERVICIOSY * ,?
MANTENIMIEI\-TO i

Ty Y ko s b e R SSTER S Sl




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

&
i ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: karla Fecha y |06/feb./2024
Rep: ptOrdenCompraForma ) hora de Impresién | 11:21a. m.
Orden de Comprat 1 0 Fecha: 03/ene./2024
Proveedor : 1004 Referencia: NP
GEOVANNA TENA RUBIO TERG920309655
CALLE 4A Y VICENTE GUERRERO #408 Fecha Recepcién:
CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 03/01/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427 :
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion . Cantidad Costo Importe IVA Total
3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A CFICINAS 35,862.00 $1.00 $35,862.00 5,737.92 41,600.00
3581000008 SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 482.45 $1.00 $482.45 7719 559.64
SubTotal VA Total
$36,344.45 §,815.11 42,169.64
SRR A AUTORIZG

e sl




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

TERG920309655
GEOVANNA TENA RUBIO
1037

CED920927MP5

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANOS

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

5DB1ASED-4233-4044-A876-E164B9683BE2
00001000000515245107

2024

31500 2024-08-07 08:48:47

Ingreso

Cdodigo postal del 31020 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Ch‘;::::s:i‘::cm No. identificacidén Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
76111500 1.00 E48 Unidad de servicio 3.028.71 3.028.71 Si objeto de impueslu__ii
. Tipo Tasa o
Impuesto Tipo Base Importe
Descripeion | SERVICIO DE LIMPIEZA AGOSTO ‘ Faglor: :tgota
! IVA Traslado 302871 Tasa 16.00% 484.59
| ISR Retencion 3.028.71 Tasa 1.25% 37.86
Namero de pedimento I Nimero de cuenta predial |
\
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $3,028.71
. 0,

Forma de pago: Por definir Impuestos trasta.dados VA 16.00% $ 484.59
Método de pago: p ialidad diferid Impuestos retenidos ISR $37.86

pago: ago en parcialidades o diferido Total $ 3,475.44

Sello digital del CFDI:

PELTq2IAiiWSzA0hBKIlxsSaE6PsTCRIB9ZzsnhEJvfaO9IMISmmeq W77 12qV1bkzfLXjVvAFHeLeWn0Q3mbclB+Hs6rirS/ZbLIvMKBbNPjzsB5avY Dw2KgF msaZ TO/+KKDka/07yRACfO9Lc
Pn745kUlsZw/0akV1oPZw/AYBOWILaSIn5hOEhe JNIz+YhIERxC2zqN+6x1Dwaz TJb82bZ OovkDA4HERWNRNNE DeihOF chy S4GrsSVAPWxs3mGaAk+QeTDEwMQ+uw+5IEBV+sRVKhMIW
IBRN/KPg7080m2+i+oYgpxcvNNv3uuaVgLNFEkwKNnIGDDVpN5u4nQ==

Sello digital del SAT:

HP1fej7M2YP3dHRB2HIc+OnuiDwqkygWfsLh5Wb6cNbriWNg43v2sG1oE TSTEIKpvNIpKGEZ7cPvz5Tz2VdwDF L 1puAISANLWOT 7nDbMA11bF p+uluVveKignLalg1yWS3PYe5UQ5cJe4 3vb
NXGKB7Vw651zKmI4496Znx1Y mGsIfYdgqGpl/LY3vhiZ8k2jhinDDVANWTRedmaCHVBS2reutthLdAxBQPalorgLZGUBROAVNPV2yVDUOMrkQS9sFwR5ewyCYjpDBTXOd79vitGzhvGsKS
6tIGmp3lgV5m8ILzbgqsQrkDXNWx7VUlod4bbL f++PWPVNDIhMKuHxA==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|5DB1A5SED-4233-4044-AB76-E 164B9683BE2|2024-08-07T08:49:01|SAT970701NN3|PELTq2IAiiWSzAoh8KtixsSaE6Ps7 CRIBIZzsnhEJvfaO3MISm
meqJWT717/t2qV1bkzfLXjVvAFHeLeWn0Q3mbclB+Hs6rirS/ZbLIVMKBbNPjzsB5avYDw2KgF msaZTO/+KKDkg/07yRACIOSLcPn745kUIsZv/0ak\V1oPZwiA
YBOwSLaSIn5hOEheJNIz+YhIEhxC2zqN+6x1DwazTJb82bZ0ovkDA4HERWNRNNEDeihOF chyS4GrsSVAPWxs3mGgAk+Qe TDewMQ+uw+5IEBV+sRVK
hMIWIERN/KPg7080m2 +i+oYgpxcvNNv3uuaVgLNFBkwKNnIGDDVpN5u4nQ==|00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion:

2024-08-07 08:49:01

Pagina 1 de 1




_9/8/24;12:12 pm.

.HACIENDA $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TERG920309655

Folio fiscal

5DB1ASED-4233-4044-A876-
E164B9683BE2

™
Total del CFDI

$3.475.44

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/?id=5DB1A5ED-4233-4044-A876-E164B9683BE2&re=TERG920309655&=CED920927 MP5&tt=347...

Nombre o razén social

del emisor

GEOVANNA TENA
RUBIO

Fecha de expedicion

2024-08-07T08:48:47

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-08-
07T08:49:01

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

"



BITACORA DE LIMPIEZA
MES DE AGOSTO 2024, CD., CUAUHTEMOC, CHIH.

FECHA ENTRADA SALIDA FIRMA
02/08/2024 |9 o e, | 100 am|)ividng ascabincz Gacrawer |
05/08/2024 | 9:00 | V760 an, Nidrang bg(bipner Genzace |
07/08/2024 860 am (1~ 20 Gm INivrang AMadcner Qanialer
09/08/2024 Q',a- D pm, {l 00 Gm \{ W ana A A'th.cf Gumralc =
12/08/2024 | 9 0® @ |]1:00 cm Niviana Mcflgwer Goenzawe |
14/08/2024 g 02 am | )l .00 G |\18,4nG M(Ltw! o pEa\eT
16/08/2024 Q.00 am |l .00 om [\tang metbinez Geonroies
19/08/2024 | € " 0D 4w | ;00 «m Nivang Maldinecz Soaralez
21/08/2024 | {-p0 G p (Li00 am W dvuna manitiner Gonzaiew
23/08/2024 ‘-Z 08 G ” [X-1-) Q_M_MQ_WM‘__
26/08/2024 { 02 G (Lo ap. Voaliana Asardones Gonzalc®
28/08/2024 | ¢ ;02 an, 1100 ciom Vidvune LD incz Qonza‘ez
30/08/2024 | § ;22 ap, {00 Ga, INviGAa Aiafdiper boprale |




